
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),oraz § 
8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 199.736,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
58.177.824,94 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.351.939,95 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
59.529.764,89 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 199.736,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 19.716.391,98 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 199.736,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
57.944.090,94 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.547.369,10 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
64.491.460,04 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 199.736,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 19.716.391,98 zł. 

5. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  206.777,62 zł. 

6. W § 11  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 września 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 541 406,60 199 736,00 18 741 142,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 855 883,60 199 736,00 4 055 619,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 827 050,00 199 736,00 4 026 786,00

Razem: 59 330 028,89 199 736,00 59 529 764,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 września 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 023 204,98 0,00 4 023 204,98

60016 Drogi publiczne gminne 3 639 734,78 0,00 3 639 734,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 500,40 0,00 3 015 500,40

750 Administracja publiczna 6 172 098,90 4 000,00 6 176 098,90

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 919 142,00 0,00 919 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 001,84 2 000,00 8 001,84

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 4 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 229 000,00 4 000,00 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 538 891,62 -8 000,00 530 891,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 538 891,62 -8 000,00 530 891,62

4810 Rezerwy 538 891,62 -8 000,00 530 891,62

801 Oświata i wychowanie 25 015 426,11 0,00 25 015 426,11

80101 Szkoły podstawowe 16 253 530,22 1 665,00 16 255 195,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 802,00 1 200,00 31 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 646,00 -600,00 165 046,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 483,00 1 865,00 23 348,00

4260 Zakup energii 370 141,27 3 000,00 373 141,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 740,00 3 500,00 14 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 742,00 3 900,00 169 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 550,00 -3 000,00 23 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 804,00 -2 500,00 16 304,00

4430 Różne opłaty i składki 21 683,00 -4 000,00 17 683,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

24 724,00 -3 000,00 21 724,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 417,00 1 300,00 11 717,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 683,95 -865,00 143 818,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 980,00 -865,00 115,00

80104 Przedszkola 4 598 796,58 -800,00 4 597 996,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 350,00 -1 000,00 17 350,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 245,00 3 000,00 128 245,00

4260 Zakup energii 177 831,00 4 262,00 182 093,00

4270 Zakup usług remontowych 67 336,00 -3 000,00 64 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 325,00 -500,00 50 825,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 683,00 -500,00 6 183,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 099,00 -500,00 4 599,00

4430 Różne opłaty i składki 8 455,00 -762,00 7 693,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 679,00 -2 000,00 10 679,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 332,00 200,00 4 532,00

852 Pomoc społeczna 3 236 386,04 0,00 3 236 386,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 188 606,43 0,00 1 188 606,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 1 500,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00 2 039,76 50 339,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 928,54 -3 539,76 17 388,78

855 Rodzina 18 762 922,64 199 736,00 18 962 658,64

85501 Świadczenie wychowawcze 14 666 662,00 0,00 14 666 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 875,98 12 875,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 656,11 124,02 2 780,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 944 272,00 199 736,00 4 144 008,00

3110 Świadczenia społeczne 3 566 000,00 159 736,00 3 725 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 949,00 40 000,00 215 949,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 206,37 124,02 4 330,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 520,00 -124,02 4 395,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 613 933,54 0,00 1 613 933,54

90095 Pozostała działalność 213 520,00 0,00 213 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 920,00 25 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 920,00 -1 920,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 981 899,35 4 000,00 1 985 899,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 620 123,11 0,00 1 620 123,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 383,26 4 000,00 144 383,26

4300 Zakup usług pozostałych 69 632,80 -4 000,00 65 632,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 350,00 4 000,00 144 350,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Razem: 64 291 724,04 199 736,00 64 491 460,04

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 września 2021 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 311 000,40 3 311 000,40

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 015 500,403 015 500,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 500,40 0,00 3 015 500,40

Przebudowa drogi gminnej w Kiełpinach - etap  III 150 000,00 3 000,00 153 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grójec Mały 150 000,00 - 3 000,00 147 000,00

5 921 369,10 5 921 369,100,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do uczarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 września 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 512 573,00 199 736,00 18 712 309,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 827 050,00 199 736,00 4 026 786,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 827 050,00 199 736,00 4 026 786,00

Razem: 19 516 655,98 199 736,00 19 716 391,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 512 573,00 199 736,00 18 712 309,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 666 662,00 0,00 14 666 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 875,98 12 875,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 656,11 124,02 2 780,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 827 050,00 199 736,00 4 026 786,00

3110 Świadczenia społeczne 3 566 000,00 159 736,00 3 725 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 949,00 40 000,00 215 949,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 206,37 124,02 4 330,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 260,00 -124,02 2 135,98

Razem: 19 516 655,98 199 736,00 19 716 391,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uzarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 września 2021 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 309,86 0,00 395 309,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 395 309,86 0,00 395 309,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 315,26 4 000,00 126 315,26

FS Zakrzewo - organizacja spotkań aktywizacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

FS Zakrzewo - remont dachu sali wiejskiej 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 632,80 -4 000,00 59 632,80

FS Zakrzewo - organizacja spotkań aktywizacyjnych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem: 734 676,46 0,00 734 676,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76/2021 
Data dokumentu 2021-09-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1468272658 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-23 10:27:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF75AD1-09E2-44A8-BB24-7F3B7A81F543. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-09-23T08:28:22+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




